2024 年 4 月 16 日

「調達基本方針」 の制定に関するお知らせ

エクシオグループ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：舩橋哲也）は、「調達基本

方針」を制定しましたのでお知らせします。

当社グループは、法令や社会規範、企業倫理の遵守はもとより、国際規範で定められた人権尊重

に努め、労働・安全衛生・地域環境保全・情報セキュリティなど、企業としての社会的責任を果し

てまいります。

こうした考えに基づき「調達基本方針」を制定し、お取引いただいておりますパートナーの皆様

とともに、持続可能で透明性の高い、責任ある調達活動を行ってまいります。

●「調達基本方針」

 https://www.exeo.co.jp/company/sustainability/csr/pdf/procurement202404.pdf

【本件に関するお問い合わせ先】

エクシオグループ株式会社 コーポレート・コミュニケーション室 広報担当

TEL：03-5778-1075 E-mail：contact@en2.exeo.co.jp

News Release